
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/125/2025 

RADY GMINY PŁOSKINIA 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie likwidacji Filii Biblioteki Publicznej Gminy Płoskinia w Chruścielu oraz dokonania zmiany 

statutu Biblioteki Publicznej Gminy Płoskinia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 13 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2393) w związku z uchwałą Nr XII/87/2025 Rady Gminy Płoskinia z dnia 28 marca 2025 r. w sprawie 

zamiaru likwidacji Filii Biblioteki Publicznej Gminy Płoskinia w Chruścielu oraz ogłoszenia zamiaru zmiany 

Statutu Biblioteki Publicznej Gminy Płoskinia, Rada Gminy Płoskinia uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 grudnia 2025 r. likwiduje się Filię Biblioteki Publicznej Gminy Płoskinia w Chruścielu 

wchodzącą w skład Biblioteki Publicznej Gminy Płoskinia w Chruścielu. 

§ 2. Zbiory biblioteczne pozostałe z likwidowanej Filii Biblioteki Publicznej Gminy Płoskinia w Chruścielu 

przekazane zostaną do Biblioteki Publicznej Gminy Płoskinia, a książki zniszczone i zdezaktualizowane zostaną 

przekazane na makulaturę. 

§ 3. W statucie Biblioteki Publicznej Gminy Płoskinia w Płoskini nadanym uchwałą Nr XIX/164/2021 Rady 

Gminy Płoskinia z dnia 12 lutego 2021 r., skreśla się  § 12 Statutu, który określał posiadanie filii w Chruścielu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoskinia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy Płoskinia 

Piotr Szepeta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 2 grudnia 2025 r.

Poz. 4513


		2025-12-02T10:16:40+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




